
LIKVIDACE / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/21 � 10/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 9. března 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů dle OPPI

(http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-dotacnich-programu-oppi)

Název zadavatele: Edwards, s.r.o.

Sídlo zadavatele: Jana Sigmunda 300, 783 49 Lutín

IČ zadavatele: 26461498

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Jan Vymazal

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Maroš Baka

Kontaktní telefon: 720 591 990

E-mail: maros.baka@edwardsvacuum.com

Název projektu: Výzkumné a vývojové centrum
Teal R&D Edwards

Název zakázky: Nákup softwarového a hardwarového (měři-
cího) vybavení

Datum vyhlášení výběrového řízení: 9.3.2011

Datum ukončení výběrového řízení: 10.4.2011 v 9.00 hod.

Předpokládaná cena bez DPH: –

1. Vyhlášení výběrového řízení
Společnost vyhlašuje výběrové řízení na dodávku programového prostředí a hard-
warového vybavení pro měření fyzikálních veličin, sběr dat, vyhodnocování a ná-
slednou prezentaci.
Bližší specifikace dle zadávací dokumentace.

2. Kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů
a) Profesní předpoklady
Výpis z obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie, ne starší 3 měsíců)
Výpis z živnostenského rejstříku (originál nebo ověřená kopie, ne starší 3 měsíců)
Prohlášení – Příloha č. 1 zadávací dokumentace

b) Ekonomické a finanční předpoklady
Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem
třetí osobě. Výše částky v Kč na jednotlivou pojistnou událost bude definována po
vzájemné dohodě obou smluvních stran.
Doklad pro doložení kladného hospodářského výsledku.
Čestné prohlášení o obratu za předcházející 3 účetní období v minimální výši
50 mil. Kč (bez DPH).

c) Technická způsobilost
Reference z min. 3 řádně dokončených dodávek průmyslových projektů za posled-
ních 5 let, jejichž finanční objem byl alespoň 3 mil. (bez DPH).
Certifikát výrobce zařízení dle ČSN EN ISO 9001.

Další informace a bližší specifikace kvalifikačních a jiných předpokladů uchazečů
jsou podrobně rozvedeny v zadávací dokumentaci.

Způsob hodnocení
Pro kvalifikační předpoklady bude použito hodnocení – splnil-nesplnil, dodal-
nedodal. V případě nedodání, nesplnění kvalifikačních předpokladů bude uchazeč
vyřazen z dalšího hodnocení.

3. Kritéria pro hodnocení a způsob hodnocení
Kritérium hodnocení a jeho váha

Cena 50 %
Termín dodání 35 %
Záruka 15 %

Způsob hodnocení
Pro hodnocení nabídek bude použito bodové hodnocení. Nejvýhodnější nabídce
bude přiřazeno nejvíce bodů podle počtu nabídek a ty budou následně přepočteny
podle váhy jednotlivého kritéria v % (př. Cena: 30 bodů x 50 % kritérium = 15 hod-
nota).

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek včet-
ně dalších informací a požadavků jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u kontaktní
osoby uvedené výše. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem násle-
dujícím po vyhlášení výběrového řízení.
Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše.

5. Nabídky
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení.
Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše.
Nabídky budou přijímány v označené obálce – »Neotvírat – Výběrové řízení«.
Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele, přičemž rozhodující je datum přijetí
nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Ostatní informace
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365320-10/11

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů dle OPPI

(http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-dotacnich-programu-oppi)

Název zadavatele: Edwards, s.r.o.

Sídlo zadavatele: Jana Sigmunda 300, 783 49 Lutín

IČ zadavatele: 26461498

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Jan Vymazal

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Maroš Baka

Kontaktní telefon: 720 591 990

E-mail: maros.baka@edwardsvacuum.com

Název projektu: Výzkumné a vývojové centrum
Teal R&D Edwards

Název zakázky: Nákup automatizovaného přenosného hleda-
če netěsností

Datum vyhlášení výběrového řízení: 9.3.2011

Datum ukončení výběrového řízení: 10.4.2011 v 9.00 hod.

Předpokládaná cena bez DPH: 1.400.000,- Kč

1. Vyhlášení výběrového řízení
Společnost vyhlašuje výběrové řízení na dodávku 2 kusů automatizovaných pře-
nosných Héliových hledačů netěsností.
Bližší specifikace dle zadávací dokumentace.

2. Kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů
a) Profesní předpoklady
Výpis z obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie, ne starší 3 měsíců)
Výpis z živnostenského rejstříku (originál nebo ověřená kopie, ne starší 3 měsíců)
Prohlášení – Příloha č. 1 zadávací dokumentace

b) Ekonomické a finanční předpoklady
Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem
třetí osobě ve výši 5 mil. Kč na jednotlivou pojistnou událost.
Doklad pro doložení kladného hospodářského výsledku.
Čestné prohlášení o obratu za předchazející 3 účetní období v minimální výši
30 mil. Kč (bez DPH).

c) Technická způsobilost
Reference z min. 3 řádně dokončených dodávek vákuových technologií za posled-
ných 5 let, jejich finanční objem byl alespoň 2 mil. (bez DPH).
Certifikát výrobce zařízení dle ČSN EN ISO 9001

Další informace a bližší specifikace kvalifikačních a jiných předpokladů uchazečů
jsou podrobně rozvedeny v zadávaci dokumentaci.

Způsob hodnocení
Pro kvalifikační předpoklady bude použito hodnocení – splnil-nesplnil, dodal-
nedodal. V případě nedodání, nesplnění kvalifikačních předpokladů bude uchazeč
vyřazen z dalšího hodnocení.

3. Kritéria pro hodnocení a způsob hodnocení
Kritérium hodnocení a jeho váha

Cena 50 %
Termín dodání 35 %
Záruka 15 %

Způsob hodnocení
Pro hodnocení nabídek bude použito bodové hodnocení. Nejvýhodnější nabídce
bude přiřazeno nejvíce bodů podle počtu nabídek a ty budou následně přepočteny
podle váhy jednotlivého kritéria v % (př. Cena: 30 bodů x 50 % kritérium = 15 hod-
nota).

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek včet-
ně dalších informací a požadavků jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u kontaktní
osoby uvedené výše. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem násle-
dujícím po vyhlášení výběrového řízení.
Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše.

5. Nabídky
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení.
Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše.
Nabídky budou přijímány v označené obálce – »Neotvírat – Výběrové řízení«.
Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele, přičemž rozhodující je datum přijetí
nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Ostatní informace
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365321-10/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Výzva představenstva společnosti

Starorolský porcelán Moritz Zdekauer, a.s.
sídlo: Karlovy Vary, Stará Role, Závodu míru 891, PSČ 360 17

IČ: 46886419
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 307

k výměně akcií v dodatečné lhůtě v souladu
s § 214 z. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

Představenstvo společnosti tímto vyzývá v souladu s § 214 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku v platném znění, všechny akcionáře, kteří jsou v prodlení
s výměnou listinných akcií k výměně listinných akcií společnosti v dodatečné lhůtě,
a to v období od 18.2.2011 do 18.8.2011, a to každý pracovní den v sídle společ-
nosti od 8.00 hodin do 15.00 hodin nebo dle domluvy.

Rozhodnutím řádné valné hromady společnosti konané dne 28.6.2010 bylo roz-
hodnuto o sníženízákladního kapitálu společnosti za účelem úhrady ztráty vykáza-
né v řádné účetní závěrce za rok 2009 a za účelem úhrady ztrát minulých let
vykázaných v řádné účetní závěrce společnosti za rok 2009, a to formou snížení
jmenovité hodnoty akcií ze stávající výše 1000,- Kč na hodnotu 316,- Kč. Snížení
základního kapitálu společnosti v souladu s rozhodnutím valné hromady společ-
nosti bylo zapsáno do obchodního rejstříku dne 18.8.2010.

Pokud akcionář ve stanovené dodatečné lhůtě akcie k výměně nepředloží, není
oprávněn až do jejich předložení vykonávat práva s nimi spojená a představenstvo
společnosti uplatní postup podle § 214 z. č. 513/1991Sb., obchodní zákoník, v plat-
ném znění.

Představenstvo společnosti
Starorolský porcelán Moritz Zdekauer, a.s.

365181-10/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577

Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku Drážkovačky – tandemového drážkova-
cího automatu statorových a rotorových plechů elektromotoru

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je 33 000 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Ing. Svatopluk Sommer
Telefon: 556 207 860
E-mail: svatopluk.sommer@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 10.3.2011, a končí dne 8.4.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Vyhodnocení nabídek na dodávku Drážkovačky – tandemového drážkovacího
automatu statorových a rotorových plechů elektromotoru bude zahájeno dne
11.4.2011 a ukončeno do 22.4.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365309-10/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: DOPES, s.r.o.
Sídlo: Benešov 185, 679 53 Benešov
IČ: 25334735

vyhlašuje výběrové řízení na »dodávku technologie pro pekárenskou
výrobu«.

Předmětem projektu je pořízení termoolejových etážových pecí s příslu-
šenstvím a fritézy na smažení koblih s příslušenstvím, vše včetně řídicího
systému, instalace a zaškolení obsluhy.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout osobně na následující adrese
po předchozí domluvě na následujících kontaktech:

Adresa: Benešov 185, 679 53 Benešov
Kontaktní osoba: Antonín Sychra
E-mail: dopes@dopes.cz
Tel.: 605 278 305

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhláše-
ní výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 13.4.2011 v 9.00 hod.
Vyhodnocení výběrového řízení a vyhlášení výsledků proběhne bez zbytečné-
ho odkladu.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit
i bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Uve-
dené výběrové řízení je součástí projektu, na který byla podána žádost o získání
dotace z Operačního programu Podnikání a inovace.

365313-10/11

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Druhé oznámení

Likvidátor společnosti

GREGABUK, s.r.o. v likvidaci
Sídlo: Praha 6, Nad Hradním potokem 92/31, PSČ 160 00
IČ: 25745280

Mgr. Petr Konečný, Revoluční 8, Praha 1, PSČ 110 00

tímto ve smyslu ustanovení § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí o zrušení společnosti a vstu-
pu do likvidace ze dne 24.3.2010 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace
ke dni 23.7.2010. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr Konečný,
Revoluční 8, Praha 1, PSČ 110 00.

Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to
u likvidátora společnosti na adrese: Mgr. Petr Konečný, Revoluční 8, Praha 1,
PSČ 110 00.

364367-10/11

Oznámení věřitelům společnosti JANOV 03, s.r.o.
v likvidaci o vstupu společnosti do likvidace

s výzvou k přihlášení pohledávek

Společnost Janov 03, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27886379, se sídlem Praha 4, Krč,
Sládkovičova 1265/12, PSČ 142 00, zapsaná u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 124217, jednající likvidátorem MUDr. Viktorem Vrecionem, r. č.
690606/1217, bytem Praha 4, Krč, Sládkovičova 1265/12, PSČ 142 00, oznamuje
věřitelům společnosti, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne
22.12.2010 vstoupila společnost do likvidace a v souladu s ustanovením § 73 ob-
chodního zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace.

MUDr. Viktor Vrecion
likvidátor

363686-10/11

1. oznámení o zrušení společnosti

Valná hromada obchodní společnosti

SETR spol. s r.o. v likvidaci
se sídlem v Brně, Kosmákova 40

IČ: 15548350
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 1093 (dále jen »společnost«)

učinila toto rozhodnutí: Společnost se zrušuje s likvidací ke dni 11.12.1992. Věřitelé
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení.

Roman Jílek
likvidátor společnosti

365178-10/11

Oznámení o vstupu společnosti CENTRUM KOMPLEXNÍ PÉČE o.p.s.
do likvidace a výzva pro věřitele této společnosti

Obecně prospěšná společnost CENTRUM KOMPLEXNÍ PÉČE o.p.s., se sídlem
Ústí nad Orlicí, Jilemnického 73, PSČ 562 02, IČ: 64829952, zapsaná v rejstříku
obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, od-
díl O, vložka 3, byla zrušena s likvidací ke dni 31.12.2010 rozhodnutím správní rady
ze dne 26.10.2010. Na základě těchto skutečností vstoupila společnost CENTRUM
KOMPLEXNÍ PÉČE o.p.s. do likvidace.

Všichni věřitelé společnosti CENTRUM KOMPLEXNÍ PÉČE o.p.s. v likvidaci nechť
přihlásí své pohledávky vůči této společnosti na adresu jejího sídla nejpozději
do 30.6.2011.

V Ústí nad Orlicí dne 9.2.2011
Za CENTRUM KOMPLEXNÍ PÉČE o.p.s.
Jitka Ludvíčková, likvidátorka
Třebovská 442
562 03 Ústí nad Orlicí

364447-10/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


